

Edustajan valinta Nuorisopalvelujen paja-hankkeen -ohjausryhmään

KASV 22.02.2024 § 13

231/00.01.05.00/2022

Valmistelija	Nuorisopalveluiden vastaava Niina Savilahti, niina.savilahti(at)keuruu.fi, p. 040 5126 348
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Esittelijä	Hyvinvointijohtaja Nevalainen Marko
Päätösehdotus	<p>Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta päättää nimetä omalta toimialueeltaan seuraavat henkilöt Nuorisopalvelujen paja 2.3 - ohjausryhmään:</p> <ul style="list-style-type: none">- Työvalmentaja Tanja Mäkelä- Työvalmentaja Niina Kotilainen- Etsivä nuorisotyöntekijä Laura Aronen- Etsivä nuorisotyöntekijä Kati Jaatinen- Nuorisopalvelujen vastaava Niina Savilahti- Vapaa-aikapäällikkö Heli Peltola- Toisen asteen opinto-ohjaaja Kaija Yrjänä, varalle hallintovastaava Hanne Ylitalo <p>Lisäksi kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta päättää pyytää:</p> <ul style="list-style-type: none">- Elinvoima ja asuinympäristön lautakuntaa nimeämään edustajan ja hänelle varaedustajan työllisyyspalvelut -yksiköstä- Keski-Suomen hyvinvointialuetta nimeämään edustajan ja hänelle mahdollisen varaedustajan- Nuorisovaltuustoa nimeämään yhden edustajan ja hänelle varaedustajan
Selostus	<p>Aluehallintoviraston rahoittama nuorten työpaja -hanke Paja 2.3 käynnistyy 1.3.2024. Edellinen hanke Paja 2.2 päättyy 29.2.2024 mennessä. Työpaja on valmennusyhteisö, jonka tavoitteena on vahvistaa hyvinvointia, tunnistaa osaamista ja valmentaa kohti koulutusta ja työtä. Nuorten työpajan kohderyhmää on 17–29-vuotiaat nuoret. Työpaja toimii etsivän nuorisotyön kanssa samoissa tiloissa Kivilouhoksella Nuorten Ohjauskeskus Loisteessa. Ohjausryhmässä käsitellään myös etsivän nuorisotyön toimintaa.</p> <p>Aluehallintoviraston ohjeen mukaan nuorten työpajan hankkeelle tulee nimetä ohjausryhmä, jonka ”kokoonpanossa tulee olla asiantuntijoita, jotka ohjaavat nuoria työpajatoimintaan ja/tai jotka ovat työpajapalvelujen toteuttamisen kannalta keskeisiä kumppaneita. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata, ennakoida ja arvioida nuorten työpajapalveluiden sisältöihin vaikuttavia tekijöitä sekä sovittaa yhteen strategisia toimintoja, suunnata toiminnan sisältöjä ja analysoida työpajatoiminnan kokonaisuutta paikallisesti.”</p>